СОВЕТ ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

РЕШЕНИЕ
от 17 марта 2017 г. N 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]В ПУНКТ 2 РЕШЕНИЯ СОВЕТА ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ОТ 20 ИЮЛЯ 2012 Г. N 57

В соответствии с пунктом 2 статьи 52 Договора о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года, пунктом 29 приложения N 1 к Регламенту работы Евразийской экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. N 98, Совет Евразийской экономической комиссии решил:
1. В пункте 2 Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 20 июля 2012 г. N 57 "О принятии технического регламента Таможенного союза "О безопасности взрывчатых веществ и изделий на их основе" слова "1 января 2017 года" заменить словами "1 января 2021 года".
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 г.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики Армения
В.ГАБРИЕЛЯН
	От Республики Беларусь
В.МАТЮШЕВСКИЙ
	От Республики Казахстан
А.МАМИН
	От Кыргызской Республики
О.ПАНКРАТОВ
	От Российской Федерации
И.ШУВАЛОВ